

Originál

FAKTÚRA

906

1 Dodávateľ 2020316001/ (DIČ) 00168017 (IČO) Drudop s.o.d Autoservis Bajkalska 31 827 25 Bratislava Peň.ústav: Tatra banka a.s. ČBÚ: 2627726891/1100	2 Faktúra Číslo 21400126 Stredisko 22 Zákazka 1402919198 Konšt. symbol 308 HZ-obj. číslo 4 Odberateľ (IČO) 0000603317																																
3 Príjemca	Miestny úrad, BA. III.																																
5 Konečný príjemca	Junácka 1 832 91 Bratislava 3 ŠPZ vozidla : BA 840-011G																																
7 Spôsob prepravy 1 Spôsob prepravy Org. jednotka vyskladnenia Miesto určenia	ČBÚ: 0																																
<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - NOVÉ MESTO Junácka 1, 832 91 Bratislava</p> <p>05 -03- 2014</p> <p>Podacie číslo: 2261</p> <p>Kód PÚ:</p> <p>Prílohy:</p> <p>vybavuje:</p> </div>																																	
6 Dodacie platob. podm. Deň splatnosti 14.03.2014 Dát.uskut.zdan.plnenia 28.02.2014 Forma úhrady PP Deň odosl. faktúry 28.02.2014 Deň vystavenia 28.02.2014																																	
FAKTURUJEME VAM ZA OPRAVU MOT.VOZIDLA MATERIAL A PRACU PODLA ROZPISU NA FAKTURE																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Sadzba</th> <th>Cena bez dane</th> <th>DPH</th> <th>Spolu s daňou</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>0 %</td> <td>0.00</td> <td>0.00</td> <td>0.00</td> </tr> <tr> <td>10 %</td> <td>0.00</td> <td>0.00</td> <td>0.00</td> </tr> <tr> <td>20 %</td> <td>261.50</td> <td>52.30</td> <td>313.80</td> </tr> <tr> <td>Mat. 20 %</td> <td>176.00</td> <td>35.20</td> <td>211.20</td> </tr> <tr> <td>Prá. 20 %</td> <td>85.50</td> <td>17.10</td> <td>102.60</td> </tr> <tr> <td>Spolu</td> <td>261.50</td> <td>52.30</td> <td>313.80</td> </tr> <tr> <td colspan="3">ČIASTKA NA ÚHRADU:</td> <td>313.80</td> </tr> </tbody> </table>		Sadzba	Cena bez dane	DPH	Spolu s daňou	0 %	0.00	0.00	0.00	10 %	0.00	0.00	0.00	20 %	261.50	52.30	313.80	Mat. 20 %	176.00	35.20	211.20	Prá. 20 %	85.50	17.10	102.60	Spolu	261.50	52.30	313.80	ČIASTKA NA ÚHRADU:			313.80
Sadzba	Cena bez dane	DPH	Spolu s daňou																														
0 %	0.00	0.00	0.00																														
10 %	0.00	0.00	0.00																														
20 %	261.50	52.30	313.80																														
Mat. 20 %	176.00	35.20	211.20																														
Prá. 20 %	85.50	17.10	102.60																														
Spolu	261.50	52.30	313.80																														
ČIASTKA NA ÚHRADU:			313.80																														
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Označenie dodávky</th> <th>%DPH</th> <th>Množstvo</th> <th>Jedn.cena</th> <th>Bez dane/ s daňou</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Materiály (DPH=20%)</td> <td>20</td> <td>1</td> <td>176.00</td> <td>176.00</td> </tr> <tr> <td>PRACA</td> <td>20</td> <td>5.500</td> <td>15.55</td> <td>85.53</td> </tr> <tr> <td colspan="4">SPOLU BEZ DANE:</td> <td>261.50</td> </tr> <tr> <td colspan="4">ČIASTKA NA ÚHRADU:</td> <td>313.80</td> </tr> </tbody> </table>		Označenie dodávky	%DPH	Množstvo	Jedn.cena	Bez dane/ s daňou	Materiály (DPH=20%)	20	1	176.00	176.00	PRACA	20	5.500	15.55	85.53	SPOLU BEZ DANE:				261.50	ČIASTKA NA ÚHRADU:				313.80							
Označenie dodávky	%DPH	Množstvo	Jedn.cena	Bez dane/ s daňou																													
Materiály (DPH=20%)	20	1	176.00	176.00																													
PRACA	20	5.500	15.55	85.53																													
SPOLU BEZ DANE:				261.50																													
ČIASTKA NA ÚHRADU:				313.80																													
IBAN:SK66 1100 0000 0026 2772 6891 SWIFT: TATRSKBX Obchodný reg.Okr.súdu BA I,vložka: 88/B, Oddiel: DR																																	
Počet príloh:																																	

(C) SOFTIP BB